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Class # Name Pref Machine Team
AA 1 1 Ei5 K& I YZ250FX bLUCRUTEAMS87withYSP3E#
AA 1 2 INFR FEA w8 CRF450R 5884
AA 1 4 AIE = Et 250SX Dynoco with jon it.
AA 1 5 #mARRK BER YZ250 STW YSPiEILAIBwithes R TR
AA 1 6 B E- BfE 2 YZ125 bLU cRU Blue Riders with YAMALUBE
AA 1 8 #E [T BfE S YZ250FX THS Racing
AA 1 9 =Rk thAER B RR2T300 =EZE Wise Beta Team
AA 1 11 JNPR FEN RHE YZ450FX FLAIRLINE&X-PARKESE
AA 1 12 INKE B TS YZ250X TeamAK with KRC
AA 1 13 EA B2 w8 RR4T350 Beta FULL GAS Racing & 7L 751~
AA 1 15 B Al BEE YZ250FX bLUCRU L —¥ v J'F— LB
AA 1 18 R H 5= =R EC350F mx-build with abeG
AA 1 21 INE =g BHE CRF250RX FFFRacing with Open area
AA 1 22 LA #E5 BHER YZ250X A—RAL—I7 LA L&SHINKO
AA 1 36 A EE EBE YZ250X F—LyTV&JOK
AA2 01 WE & R CRF250RX FFF Racing & stars trading
A 01 AN Z=E BRfES YZ250X TEAM SPLINE & SHINKO
A 02 BB At HEE YZ250FX TEAM Technix
A 03 = BHE CRF450RX FFF Racingwith €k 5 7A—F>TU ¥
A 04 FHZA BB CRF450RX FFF Racing & ¥ O R/8— 2 B3
A 05 e 2 IIESE YZ250FX 7L 751 v &X-PARKESE
A 07 FOAK PNl YZ250 TEAM NEWTON-BLACK Edition
A 08 hneE &N AR 250SXF A K E with jon it.
A 111 T& Sk FylN]=! YZ250 shinko with T&T
A 112 £ BX BRfES YZ250X RG3 - Shinko

A 114 L7E FRR SN YZ250 7L 754 v&MOTUL



115 INKRE W BAE YZ250FX TeamAK with KRC

116 2R A& w8 YZ250FX Ridge Cycle & SHINKO

119 B2yt K =N CRF250RX TODAY SPORT&# 75> REZA#22
120 hE ZE TR YZ250FX Bamboo Riders & MAXXIS

121 =H B/ B2 YZ250X WheelMasterRT

124 AN 15 B YZ250FX YEC & YMC & FEFfaS

125 5H RF REHE CR250R YKGRHXH

130 A5 $HE e YZ250FX STWREHH 9 1F A2 with Bamboo Riders
132 507N ERR EC300 F'— K INA I ZIMBHSE

134 EH E&X R FC250 Seezoo MICHELIN RK

140 BB R—HD AR YZ250X BIASIERYSPEILABL —> >

141 HIBH& PN YZ250X FARL—YVY

142 O BE BEE TE150 Bosch M.S.C. with BELRAY

143 fH Z¥F TER YZ250FX FEESRC

145 O AS BER YZ250X TeamKMR+YMC with FHHEREE k751 L
149 A& IE 18 RMZ250 SBSHY hU—O—Ritt

152 B Hi PNl YZ250X TGCR Y R L—2 s

153 NI ] YZ125 MHK1209%Spline

154 T=E E8 BE 18 YZ250X FAASHZEKYOBC

158 BHE AR RR2T250

170 Sun=P(:3°4 RRE YZ250X AV V]

171 HO &R RER FC350 TAG3/\Z % /)\—+—2%KRG3

173 K% HE—ER P CRF250RX ERHE

303 FH %&— |8 RR2T300 Club Beers

304 S =5 R EC250 NIWAKARACING@ZIM

305 BEK 29K LEE TE300I &4 71— Z&MOTO WORKS&SHINKO
307 il e BEE TE250 PSIF« &HHE(HL—/CYXEO)
309 =8 5 i LR YZ250FX motoworks

310 EHB— w8 YZ250FX WEH<SA

312 Far e RS 250EXC BLAZE MT&AMN BB+ A — k5> K

316 o 7 £ 182 150XCW



324 NER RHE CRF250RX TEAM HOLSTEIN

326 NE KN B8 RMZ250 ZFNZ—L =Y

352 EA == PrA ] YZ250X MOTOSALON & ¥« AL —Y >4
357 I ERR HRH 300EXC Eag=EaN|

360 HEH IE2 =EB 300XC NARLEEZ & KTME3

362 BES B Et KX250X

363 IR FHF KIRAF EC350F TGCY Yy AL —Y vy

365 =H St BEER YZ250FX iR

369 IBR FE RHE XR100

378 H K& R YZ125X ILFIAY

379 M FEaE )8 YZ250FX TL7 54 &ETREME

380 KE BF REE FC450 N2RON—Fv 3y JEHEEE
384 = S B 250EXC TeamAK

385 2R BN e YZ125X EHYYF XAV with jon it.

386 T finE EeR YZ250F TEAM S¥S YUASA

601 ANE EX ERBR 300EXC T-FLEX

603 BHE—= REBAT YZ125% FARL—YVY

607 e &EN BEE RR2T200 FCS&TOYZ Racing withip 37t 7 &'1F &R
614 FH B LEE 300EXC LUCAS OIL J—Z% LI\ Z5EL
615 DESUR TN KR YZ250FX nz—L—y v/ sEEHER
622 EAE Fic i FE250 NIWAKA RACING

626 Bl F4 BER YZ125X F—L<B

628 HAE & N1 250EXCF NAU¥—Rkivyo

636 TR 8N Fzg 350EXCF B % 7 & FE with jon it.

647 BiR EBEXR LER 300EXC LUCAS OIL 3—2 % JL/\=7 Z1&lL
653 R RRR0 EHE YZ250FX TEAMAS F/\

656 =H # B2 300EXC Sawada Factory & KTME+

658 BH EE o) |18 YZ250FX Club beers

660 i 2= =T 250EXCF Spirit of mazda

661 H Wi LB RR2T300 CHARGER SHINKO

667 i =Ll YZ250X TELYRXE



671

673

676

679

680

685

686

690

691

696

782

784

786

787

789

792

793

796

798

800

806

809

816

818

824

825

826

827

828

829

830

831

EH BT
A &
AR BEE
Al BX
TF ML
B8 FHE
INI] BRER
B AT
tHE AKX
=¥ 68
RGN
i e
B #hiC
R
PEEE 58
A B2
T B
e KA
K 58
IRA L5A
2 UR O
BH &
A %+
REEZ
BPA E—
BE &E
BRIl BLE
RA)I
B A
BR R
afE K8

I B2 1R

N

IEAIITES

ITmjE

REBAT

N1

YZ250FX

250EXC

FE250

YZ125

250EXC

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

EC300

YZ250FX

EC300

YZ250FX

EC250

300EXC

250EXC

KX250X

300EXC

RMZ250

CRF450RX

YZ250F

250EXCF

YZ85

TX125

YZ125X

Myh-

YZ125X

250EXC

YZ250X

RMZ250

250EXC

250EXCF

TE150I

TELVXSH
Sawada Factory & KTME=®
ARLL—> > JRG3

hZ2—L—y>v9

FIAESRC 2nd

teamETZ 14—

527 -AYKRIAR
FILL—Y Y JRG3
nZ?—L—yr I &ERHEH
#»F<BRG3

TOYh—UAL

F—KNIAUZIM

KTMR#;RA ¥ X kA — K Hiroko
LUCAS OIL O—X % JL/\U R{&EIL
ERTI /v

KIMENIl &RL—Y>5
Starstrading

EMSi#E R>JVEH
B~y Ty =Y

LUCAS OIL O—X % JL/\7 Z{&IL
FULL GAS Racing &7 L 7 51 YV &BEANY HY
FIHESRC

FHEEsrc

BNMAX

N1 27— Rkiyo

BNMAX

F— LA A

w0 #reMAX
kaakit » Ata% with CHARGER

KTM=# MBR



R 832 He #5% RHEBAT 350EXCF KTMIRERA A A —RSF—L

R 833 =R = ERE 300EXC Team Beat

R 834 BE RE M=l=t TE250 IENREYE—F—Z ({R)

R 835 ER R HE KERAF tn-250

R 836 pi] i == N1 150XCW ToYn—ULA<

R 837 P& IEXRER BHE TE150I

R 838 A =17 LEE =N =T A 70— RKRE LS

R 839 a2 EAE 250EXC F—KINA I ZIM

R 840 BH — EReE 250EXCF TFLEX & AoFTEis

R 841 INPR BASE i=l:] KX250XSE RO Y E—F —Z({R)

R 842 B —1 EEE 250EXC

R 843 R AYN LEE X-trainer XA 2 — Rkiyo

R 844 S B fif AR 250EXC F—KINA U ZIM

R 845 BAR KR REAF 350EXCF KTMZE ~AYZRA—hSF—L

R 846 SRt BER 250EXCF N2

R 847 RO FARER =Tl TE300 KIMENIl aRL—>>4

R 848 o Figt REFE YZ250FX teamA T F/\

R 849 B AE RFE RR2T200 F2T7&BD

R 850 JR At eI TE300I fIlL—> Y oRG3

R 851 A KRR Frad=aC] 300EXC KIMB/IRRL—Y >4

R 852 BE K EREE 300EXC T-FLEX& 5 080 #i5

Number of Riders : 142

Class # Name Pref Machine Team

FA 01 EI& —3A RHE YZ250FX THS Racing&E kv k b Fwith2&4



FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

SA

SA

SA

SA

02

04

05

o7

013

014

017

028

031

038

16

19

21

22

23

24

26

30

31

32

36

NS
EAE &8
Bix 5

T &
BF £—
% 47
Tl #5E
yE E—
IO FRED
HE 2k

"E &
A0 =5
PE B
RE Mz

B FOA
IR FR— BB
N
BE Al
(EER b
=R &%
BA R
SHRZ
Bl T

IR AES

AT

GRS

il

m

]

AR

b}

ERSR

)R

RRE

RERAF

REAF

BER

REFR

RERAF

REE

YZ250FX

YZ250

MC125

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

YZ250X

YZ250F

YZ450FX

EC350F

YZ250FX

YZ250FX

KX112

300EXC SIXDAYS

FE350

YZ450FX

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

125SX

250EXC

YZ250FX

CRF250RX

KX250F

YZ250FX

CRF250RX

YZ250FX

YZ250FX

RR2T300

YZ250FX

BambooRiders& LA WE>F 21U —
FiveStarRT&Y SPiEILA1E

RG3

TELTZE

GarageDEN EFH#

TEAM S%S YUASA Y SP#EII
TELVXE

BOSCH MSC

YSPZ&)I| with SHINKO & /N> T —Z 4 ¥ —2Z

RG3 Shinko

THS Racing
YSPELL&WR.PR
Bamboo Riders & MAXXIS

T-FLEX

DIRT SKIP

LAY

F—LAZARIAR/ T AL—=2V7
THS Racing

FMHM505 ‘ER HEL—I VY

THE CHASER!

KYB racing

TEAM HOLSTEIN
6348RT

TEAM S%S YUASA
Team Break Out

my{&iB &k-cross + seezoo - ZUGAGA

T4 AL —> Y7 +SHINKO+RG3

BEEKAR



FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

41

43

50

51

55

56

58

69

75

79

81

84

87

201

202

204

212

214

216

218

225

238

240

244

245

249

253

256

260

261

K B2
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3t

o

BH A0TE
HHF FXR

B

M B5ak
a% E&
e X
IR 53X
REll =X

REE

REFR

KERAT

REBAT

REE

N

KR

YZ250FX

RMZ250

YZ250FX

WR450F

YZ85

YZ85

YZ125

CRF250RX

YZ250FX

KX250F

FE250

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

KX112

YZ250FX

450XCF

CRF250

CRF250R

150SX

350EXCF

CRF250RX

A= =Yl

RR2T300

YZ125X

YZ250FX

TE300i®

RR2T300

PT125

YZ250FX

YZ125

TEAM-RR

AFN=Z—L—= ¥

P-TED

AHL—YEX (ROMH)

FULL GAS Racing &7 L 7 51 Y &HERANRY hY
ZRL— >

SPEBIEERT

TEAM HOLSTEIN

team F 7R

BOSCH MS.C
F—b VIV
HL—VEARDME)

MIZUNO & Go Hard Moto

F—LTVZHIN&KIN—=U R

team 77K with My 18]

KTMEEEFFS

L—> > I—LLDR

Team ZUGAGA with MRP
F—LHTIF

KTMERE# XAV ANA—KSF—LA
HizAstemoEREHMMC & UJHARA Racing
A7O0-RXARES

88/ JERRY'S /fAREER/SAT'S

LAC

N+ Racing Factory

EN—=27 KRwithe 54 B8jE

NICOT Motorcycle Japan
TAAL=YVY

ASETIZRT with NUTEC



FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

263

281

291

294

296

301

303

304

306

319

330

332

334

335

372

380

387

390

398

401

403

406

411

412

415

417

418

419

420

421

423

424
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#MHE =8
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RE &kt
R HHR
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FAE AEB

T 18
K BA
S 8K
EH B
SR TH
WH X
1B RE
vl d

HE S

RE thE}
BANXE
NG —5
A XE

kA FAER
wH HE
hni <F
£ JtH

XK MAER

FH %
AR BRST
AR K&
MHEBE
£E IE5S

R

KERAF

LEE

N1

5
o
Ao

KX450SE

YZ125X

KX85 I

YZ250X

YZ250FX

350XCF

YZ125

YZ250FX

300EXC

450SXF

YZ250X

150EXC

YZ250FX

250EXCF

350EXCF

CRF250RX

YZ125X

YZ450FX

TE150

YZ125

YZ250X

KX65

TE300

KX250

300EXC

125SX

YZ250F

TE250I

RR2T250

TE250

TE250I

tn-225

R—IHBEZEEL with E2 7T v

ERBES

FyFy - RUYA—S5]IEE

Fv L ¥Ir—withNewton

KIM> 8L —> v o &Il

TL7 54 VE&ERIEKRE

IR DEM

KIM&llsRL—Y > o

Team #3'(F

BAMBOO RIDERS

Team Beat

VANG 2 A

KIMRE ~NATRARA—KSF—LA

full energy

TEAM S¥¢S  YUASA

Uy XATHEEFAY ZTXC

flower music

BambooRiders

KIMEIl &RL—Y>7

GH moto 6348 RT

Beyond racing

F—Lh TVHT—-FVR

F—LINA VIS Y

o [EZHERR

A2 [T HEER



FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

442

443

445

446

1001

1002

1003

1005

1006

1007

1008

1009

1010

P EX
=5 5T
EUIRESS
it SEE
BRI ZAl
Al 5289
R¥F B
R 8z
FeRDAY &
%E 5%
A &=
KE EE
L fa
BRE B
57 F5ea
A &
AR L
HR X
R F1T
= X
NIAE =7
= HiE

s Etb
FIH f2—
R
HE BX
GE =N
BRI =B
EANE BX
ZNE
NEIN

YZ250FX

Dhyvh-

EC300

125EN

KX100

WR250R

KX250F

KLX250

DT125R

125SX

250EXC

KLX250

450EXCR

350SXF

300EXC

YZ65

YZ125

TE250

YZ250

TX150

YZ125

YZ125

YZ125X

YZ250X

300EXC

300EXC

tm300

YZ125X

300EXC

CRF250RX

YZ250X

Ao [FTHEE

N2 (X THESR

= HE®EBEY 57

4cc

DY—=7=xINo )=y URC
4CC

4CC

Ao [T HESR
AVTF7—U0R

4cc

ACZE CYSEY S

RAW JAPAN #§&E B8

RAW JAPAN with EULzEA

PRZACA SR/ A7
24Service

Spirit of MAZDA

=MNEBE

FULL GAS RACING
HEWER

IR

KIM&JIl saRL—Y>T
KIMEJNll sRL—Y Y9
ZfE&Jerry's &sat's

TLT7 51 V&ERIERE
TEAM-FLEX+~\ > U0 #5035
HONDAZE# - =70

L7 54 v &RTHEME



FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

1011

1012

1013

1015

1016

1017

1018

1019

1021

1025

1028

1031

1032

1040

1043

1045

1047

1055

1067

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

1083

TR R=
#hiE 128
NI E&E
;PN
IR 1%
#MHE 2R
XA #ha
aH KR
= D—
K2 JEAER
FaH 1858
B
NH HiE
AHE R—
1B BRE
LN PN
R HER
£
R R
i Fi&

H
i B
RE BF
FA fA
T EEA
TAE 1T
L /K

LBE

KBRAT

R

ERER

I

NI

GRS

LBE

BRE

NS

KRA

LBE

YZ125X

FE250

KX250SE

250EXC

KX250SE

KLX230R

CR250R

YZ250F

YZ125X

855X

250EXC

858X

YZ125X

250EXC

350EXCF

YZ250F

YZ125X

YZ250FX

YZ250FX

300EXC

KX250X

JOAM~1-

CRF250R

YZ250X

RMZ250

WR250R

KX100

WR250R

WR250F

TT250R

250EXC

JOAM~F-

Motor Sports Shop 505 xT-Park

KYB Racing

KTM TOKAI FFS

Pepper Racing
EIASP&ATHFT A L X b
THS Racing

A 0%
TARL=IVY

moto club OPEN AREA

6348RT

Motoh R % I

Pepper Racing&/\- 77— Rkiyo
=7 with  Newton
TAAL=2VY

T-FLEX& N\ > [X &%
AAAL—2 Y

BELEL—IVT

FiveStar theWish

Motoshop FUJIKI

IW—ARAAI A—RZILINTX

BELEL—I VY



FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1094

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1116

R K
T W—
SR =17
H# L+ 38R
aa B
BRIl RF
T B
A IIEE

;n;g
cu

it
oo
=
5

N2

%‘l";

i
T A
ARE
HHA #
IV BRTX
ZIL EE
B fmAER
EH=EA
BHAE
BH BX
RAR &
PR 2%
®E X—
R K
plan:: e
I i
It =
AA
g R
BIR BAsR
FH Mt
EF 2=

KBRAT

L

Jm

EIES

IN=IES

L

Jm

EIES

R

REAF

LB

WR250R

x-trainer

KLX230R

KX112

CRF125F

150XCW

RR250

tn-225

X-trainer

150EXC

JOAM~1-

200EXC

JOAM~F-

YZ250FX

YZ250FX

YZ125X

250XCW

YZ125

KX250SE

YZ125X

JOAM~F-

KLX230R

TE250

YZ250FX

125EXC

RR2T200

250EXC

150EXC

YZ250FX

YZ125X

FE250

KLX140

bombers with Hk.PP

TAAL-IT

% % < B5Racing

MR 2AIYY
F—LTVET—=FUR
HELBEL—IVY
AL—Y39HFEL—Y VT
AAL—2 vy
Team Beat

JEA

Team Beat

TEAM S¥%S YUASA
TEAM S¥%S YUASA
TEAM S%S YUASA
TEAM S%S YUASA
TEAM S¥%S YUASA
TEAM S¥%S YUASA
RREEERDR+FSW
RREEER DR +FSW

Jvy—=ZR

N [FTHEER

Spirit of Mazda

RAW JAPAN with £ ULT=ZE A
F—LTVET—-FUR

KTMfERwithBeat

Ly R4 XRC-&HLILZA
ENDURANCETE with 7> kU LY
pepper racing

F—LIVHT—=FUR



FD 1117 B{E KX L8 AN ~F- F—LTUH—SUR
FD 1118 FN=TN Fzg 125EXC %77 &3 with jon it.
FD 1119 fhAa BEsA EEE 300EXC ATV —Rkiyo BEL
FD 1120 L7 K R YZ250FX RKR-BLUE with REIKO - PU & UKItiE##
FD 1121 1FE JTH NI YZ250FX Ao FTHOEY
FD 1122 X8 R1ER BEE 855X
WA 901 VTEE B BHIE YZ125 WR/T7—L—% >4 with YAMALUBE
WB 931 =R & LEg YZ125X NRAH—R R7
WB 936 R hED EREE 85SX T-FLEX& N\ > [F T &5
WB 937 k2 R KX112 Full energy
WB 942 A EE SRR YZ125X HTS
WD 965 JAE 2T eI 150XCW H— N+ ZZIM with LILZ A
WD 966 &= X [E 1555 EEE CRF150L NIWAKA RACING
WD 979 ==Ly LEE CRF250L O—Uvd - x7=)
WD 980 AN o= BiES tn-225 Hazgun
WD 981 WA #&xF BEE CRF125F S—RIRAHZZIM
WD 982 BR Ef B CRF125F BambooRiders
WD 983 FH $BE IS CRF125 HELBEL—Y VY
WD 984 = KT IN=T] KLX140L % & < BRacingg F#1E %8
Number of Riders : 209
Class # Name Pref Machine Team



FCX Ch

FCX PW

FCX avyn
FCX avyn
FCX 3avyn
FCX 3avyn

FCX avyn

22

69

17

26

35

37

BARIE

PE &R

EAE PN
BRDIE
R A
BR BA
FE ik

REBAT

R

BER

50SX

PW50

YN Eh

EV/NE

EV/IRRS

EV/INEa

YN Eh

KTMR#R

FiveStarRT&YSPEit A1E

KTM®R#R

NIWAKARACING

KTMmR#S

L=y F—LE

Number of Riders: 7



